411

\MO "
01111, 1111. 1.tall ON

HORIMITE
o r•Aaa‘KII COM,MVA

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal nQ 1.547, de 18

Terça-feira, 28 de outubro de 2025 Ano III I Edição nsI 557

401111N PREFEITURA DE

HORIZONTE
O TRABALHO CONTINUA

47r

.13
irop'•

JI.e. 2023

Página 7 de 12

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ERRATA

Aviso de Errata — CONCORRENCIA PRESENCIAL N° 2025.09.15.2. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PRESTADOS NECESSARIAMENTE POR INTERMEDIO DE
AGENCIA DE PROPAGANDA DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. A Prefeitura Municipal de Horizonte torna público e para
conhecimento dos interessados, a retificação ao edital do procedimento em tela. As retificações
constam do documento de errata e edital retificado e foram publicizados nas mesmas fontes de
origem, nos endereços eletrônicos www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br.
Horizonte/CE, 24 de outubro de 2025. Rafaela Lima dos Santos Martins — Agente de
Contratação.

Avenida Presidente Castelo Branca, MOO, Centro. CEP 62880-060
23,55s.196/0001-86

O PrefelturadeHo orite *Prefeitura_horizonte 41 www,horizorrte.ce,govbr

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.